
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №9

МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ   ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН  

                                                   П Р И К А З

от  09.01.2024 г.                                                                    № 19

                                                               г.Темрюк

 О назначении ответственного по охране труда

В соответствии со статьей 217 Трудового кодекса РФ  

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Назначить ответственного по охране труда  -  Кватковскую Г.Г.
2. Вести Кватковской Г.Г. соответствующую документацию по охране труда 
МБДОУ ДС № 9
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

           

                      Заведующий МБДОУ ДС №9__________ С.М.Величко

С приказом ознакомлена и согласна:

Кватковская Г.Г. ______________


		2024-01-09T11:44:55+0300
	Величко Светлана Михайловна
	Я являюсь автором этого документа




